[image: image1.png]

31.1012008 =. 264№

   31.10.2008 г. № 264
+.м.рле хули
г. Шумерля

	Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по городу Шумерля для расчета размера субсидии молодым семьям на приобретение жилья в рамках реализации Указа Президента Чувашской республики от 06 марта 2002 года №51 «О мерах по усилению государственной поддержки молодых граждан в Чувашской Республике»

В соответствии с республиканской программой «Государственная поддержка молодых семей в решении жилищной проблемы на 2002-2010 годы», утвержденной Постановлением Кабинета Министров Чувашской республики от 15 октября 2008 года №274, приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 18 сентября 2008 года №168 «О средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2008 года»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по городу Шумерля на IV квартал 2008 года для расчета размера субсидии молодым семьям на приобретение жилья в рамках реализации Указа Президента Чувашской республики от 06 марта 2002 года №51 «О мерах по усилению государственной поддержки молодых граждан в Чувашской Республике на 2008 год»:
- при строительстве (приобретении) жилых помещений в многоквартирных домах в размере – 24 500 рублей;
-  при строительстве (приобретении) индивидуального дома – 22 000 рублей.
Глава администрации

А.А. Зименков
Исп. Решнова С.В.,

5-99-60
Чёваш Республики

+,м,рле хулин

администраций,

ЙЫШЁНУ

Чувашская  Республика

администрация

города Шумерля

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2110 стоимость 1 кв. метра.doc